



APTAHEM

Malmö 11 mars 2025

NYHETSBRÄV

VD kommenterar

Vi har nu klivit in i 2025 med hög energi och ett tydligt fokus på att driva Aptahem framåt. Intresset för RNA-relaterade läkemedel fortsätter att växa och vi ser en ökad efterfrågan på innovativa lösningar inom detta segment. Detta momentum gagnar oss och vår teknologi, vilket skapar starka förutsättningar inför kommande partnerskapsdiskussioner och strategiska möten.

Utöver detta har Aptahems valkommitté föreslagit ett nyttillskott i styrelsen inför kommande årsstämma. Förstärkning av styrelsens strategiska kompetens har varit högst på agendan när bolaget inför de kommande viktiga utvecklingsfaserna i klinik, kapitalisering och partnerskapande stått i fokus.

Synopsis för fortsatt klinisk utveckling av Apta-1

Vi närmar oss en viktig milstolpe i vår kliniska utveckling. Arbetet med synopsis för de kommande patientstudierna går in i sitt slutskede, och vi har lagt stor vikt vid att säkerställa att studien optimeras för regulatoriska krav, kliniskt genomförande och marknadsmässig relevans. Vi har tagit in expertis från flera håll för att förtydliga strategin och skapa de bästa förutsättningarna för framgång.

Vi ser fram emot att presentera detta inom kort och ser det som en avgörande pusselbit i vår väg mot klinisk fas 2.

Partnering, samarbeten och övriga intryck

Under 2025 har vi redan deltagit i tre viktiga events, två fysiska och ett digitalt. Det är tydligt att oligonukleotider och RNA-relaterade läkemedel vinner alltmer mark inom branschen. Företag inom sektorn blir allt mer fokuserade på specifika sjukdomsindikationer, vilket ger oss en unik position att identifiera de mest lämpliga partnererna för vår teknologi.

Vår strategi är tydlig: att etablera starka partnerskap för att driva Apta-1 mot kommersialisering. Under dessa möten har vi också fått värdefull feedback på vår patientstudie, vilket hjälper oss att finjustera vår strategi.

Parallellt fortsätter våra vetenskapliga samarbeten mot nya intressanta resultat. De två nyligen publicerade artiklarna bekräftar Apta-1:s breda potential, och det långsiktiga samarbetet med Örebro universitet tar nu nästa steg med fördjupade studier inom antiinflammatoriska mekanismer. Denna forskning ger oss starka argument i våra diskussioner med potentiella partners och investerare.

Samarbetet med japanska e-Projection fortskrider, och vi inväntar återkoppling på de som visat intresse. Vi är medvetna om att affärsprocesser i Japan kan vara långdragna, men vi ser fram emot fortsatta diskussioner och planerade möten vid Bio Europe-konferensen den 17-19 mars.

Kommande strategiska ändringar

För att förstärka bolaget strategiskt inför de kliniska studierna har vi föreslagit förändringar i styrelsen. Mikael Gustavsson, leg. läkare och investerare, föreslås som ny styrelsemedlem. Hans kliniska expertis, nätverk och insikter i investeringsstrategier kommer att vara av stort värde för Aptahems fortsatta utveckling. Gustavsson företräder även familjefonden Tuvedalen Limited.



APTAHEM

Malmö 11 mars 2025

NYHETSREV

Avslutande ord

Första kvartalet av 2025 har inletts med högt tempo och starkt fokus på partnerskap samt det kliniska prövningsunderlaget inför fas 2-studierna. Vi accelererar nu ytterligare inför Bio Europe och andra strategiska möten.

Målet är tydligt: att ta Apta-1 vidare till klinisk fas 2 och i slutändan etablera det som en livsavgörande behandling för patienter med allvarliga inflammatoriska sjukdomstillstånd.

Fortsätt att följa oss på aptahem.com eller våra sociala medier, [LinkedIn](#) och [Facebook](#).

Avslutningsvis önskar jag er en riktigt fin värmande vår!

Malmö 11 mars 2025

Mikael Lindstam
VD, Aptahem AB